様式第１号（第７条関係）

町有財産公募売払参加申込書

令和  年  月  日

太良町長  永 淵 孝 幸  様

令和 7 年 1 月 7 日 公告第 1 号で公示のあった太良町有財産の売払いについ

て、下記のとおり参加を申し込みます。

なお、当該申込書及び添付書類の内容に偽りがないことを誓約いたします。

記

１．申 込 者

郵 便 番 号 〒    －

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名 ㊞

連 絡 先

電 話番号

（     ）     －

担当者名等：

２．申 込 物 件

物 件 番 号 物   件   名   称

1 旧太良分署駐車場跡地

３．利 用 目 的（具体的に記入すること。）

(注)１ 申込者の印は、印鑑証明ができる印を押印すること。

(注)２ 代理人による入札及び契約を希望する場合は、委任状を添付すること。

(注)３ 連名で申し込む場合は、代表者選任届兼共有予定者持分内訳書及び全員分の

必要書類を添付すること。